Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 572810/2016/SEDUC

A SECRETARIA DE ESTADO EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER/SEDUC/MT, por meio da Comissão Permanente de
Licitação - CPL 02, torna público que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 003/2016/SEDUC,
objetivando selecionar empresa de engenharia para execução de obra de

reforma das edificações existentes contemplando, banheiros, cozinha, ampliação do refeitório e 01(uma) sala de aula, na
Escola Estadual Adolfo Augusto de Morais, localizada no município Rondonópolis/MT,  nos termos constantes no Edital,
anexos e documentos técnicos de engenharia pertinentes. A abertura dos trabalhos dar-se-á no dia 07 de fevereiro de 2017
às 14h00min - fuso horário local - no Auditório da SEDUC/MT - Rua Engº Edgar Prado Arze, nº 215, Centro Político
Administrativo, Cuiabá/MT - CEP: 78.049-909. O Edital, anexos e documentos técnicos estarão à disposição,
gratuitamente, no portal www.seduc.mt.gov.br/certames e junto à Comissão Permanente de Licitação - fone: (65) 3613-
6589 - 3613-6322, fax: (65) 3613-6335, e-mail: licitacao@seduc.mt.gov.br, de segunda à sexta das 13h às 19h.

Cuiabá, 26 de dezembro de 2016.

Jean Carlos Rosa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL 02

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 112f0285

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:07:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial